ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

20 мая 2015 г.  № 4/10

г. Екатеринбург

О внесении изменений
в состав участковой избирательной комиссии № 1670

Заслушав информацию секретаря Комиссии О.В. Семеньковой и

рассмотрев личные заявления председателя участковой избирательной

комиссии Подчиненова С.В. об освобождении его от обязанностей

председателя и члена участковой избирательной комиссии № 1670 с правом

решающего голоса, заявления члена участковой избирательной комиссии

№ 1670 с правом решающего голоса Никитиной Н.М., руководствуясь

пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии № 1670:

1.1. освободить Подчиненова Сергея Васильевича, выдвинутого

собранием избирателей, от обязанностей председателя и члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1670 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий;

1.2. освободить Никитину Надежду Михайловну, выдвинутую

собранием избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной

 2

комиссии избирательного участка № 1670 с правом решающего голоса до

истечения срока полномочий;

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1670 с правом решающего голоса Пыжьянова

Владислава Андреевича, выдвинутого собранием избирателей.

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1670 с правом решающего голоса Черных Галину

Николаевну, выдвинутую собранием избирателей.

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1670 Бастрикову Оксану Михайловну,

выдвинутую СРО ПП «Российская объединенная демократическая партия

«Яблоко».

5. Направить данное решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, в участковую избирательную комиссию № 1670 и

опубликовать на сайте Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель
Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова